
The Malts

Heineken

Corona

Guinness Extra Stout

Hoegaarden White

HAKATA BEER Pale ale

ザ モルツ

ハイネケン

コロナ

ギネス エクストラ スタウト

ヒューガルデン・ホワイト

博多麦酒　ペールエール

CHEERS

BEER NON-ALC DRINKS

Aqua Panna

San Pellegrino

アクア パンナ

サン ペレグリノ

・コーラ ・ジンジャエール ( ドライ / スイート )
・ブラッドオレンジ・烏龍茶 

Non-Alcohol  Sparkling

Non-Alcohol　Sangria

Non Alcohol Beer

Strawberry Mojito

Pear Squash

Soft Drinks

ノンアルコール スパークリング

ノンアルコールサングリア

ノンアルコール ビール

ストロベリーモヒート

洋梨ティースカッシュ

 ソフトドリンク

700

700

700

700

700

600

750ml / 750

750ml / 750

[  R E D  W I N E  ]

[  W H I T E  W I N E  ] Glass

WINE

Glass

SPARKLING WINE

WINE MEN OF GOTHAM / Sauvignon blanc

Astoria Estro D.O.C. / Chardonnay 

900

900 / 6,300

900

800

フレンチスプモーニ

モスカート　ペタロ

ストロベリーロワイヤル

ローズマリー　ジントニック

 All 1/2 l  2,800-

       Glass  /  Bot t le

900 / 4,800

1,200 / 8,800

カーサ ヴィットリーノ プロセッコ

マンドワ・ブリュット・オリジネ

Glass  /  Bot t le

Casa Vittorino Prosecco

Mandis Brut Origine

Glass
700

French Spumoni

Moscato Petalo

Strawberry Royal

Rosemary Gin Tonic

MINERAL WATER

800

800

800

850

900

1000

ワインメン・オブ・ゴッサム

アストリア・エストロ

Antonini Ceresa Nero d'Avola

Caranto / Pinot noir

アントニーニ・チェレーザ・ネロ・ダーヴォラ

カラント / ピノノワール

800

800

900

900

Sangria

 

自家製サングリア

表示価格は既に10%の消費税を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴致します。

エルダーフラワーとオレンジの爽やかな香りを楽しめるカクテル

バラを思わせる豊かな香りと花の蜜のような爽やかな甘さが特徴のスパークリングワイン

甘酸っぱいフレッシュ苺とスパークリングワインの食前酒カクテル

ローズマリー香るすっきりとしたジントニック

グラスの４杯分を
お楽しみいただけます


